

Wochenaktion

Gültig vom 02. - 08. Februar 2026

**zoo
& Co.**

nur bei uns

arriba
SENSITIV
Hundenassnahrung
400 g Dose, versch. Sorten



-11 %
UVP 1,79**
ab 1,59
(je 1 kg = 3,98 €)

nur bei uns

LandPartie
Hundewurst
400 g Packung,
versch. Sorten



-12 %
UVP 3,29**
ab 2,89
(je 1 kg = 7,23 €)

15%*
auf alle
Hundenäpfe

* Nicht mit anderen Rabatten und Sonderangeboten kombinierbar. Die maximale Rabatt Höhe beträgt 15 % auf alle Hundenäpfe.



Miamor
Feine Beute
Katzennassnahrung
185 g Dose,
versch. Sorten



-15 %
UVP 1,29*
je 1,09
(je 1 kg = 5,89 €)

animonda
CARNY Country
Katzennassnahrung
100 g Schale,
versch. Sorten



-14 %
UVP 0,99*
je 0,85
(je 1 kg = 8,50 €)

nur bei uns

Felicity EXTREME
fresh & control

12 Liter Beutel, Klumpenbildende Katzenstreu mit Frischduft, mit Aromaguard (TM)-Technologie für eine maximale Geruchsbbindung, extrem gute Flüssigkeitsaufnahme, extrem staubarm, extrem feine Körnung



-13 %
UVP 14,99**
12,99
(je 1 Liter = 1,08 €)

nur bei uns

LandPartie
Kräuter-Mix
400 g Eimer,
versch. Sorten



-20 %
UVP 8,49**
6,79
(je 1 kg = 16,98 €)
-11 %
UVP 8,49**
7,49
(je 1 kg = 18,73 €)

nur bei uns

LandPartie
Buntes Gemüse
160 g Packung



-12 %
UVP 3,99**
3,49
(je 1 kg = 21,81 €)

nur bei uns

LandPartie
Stroh-Einstreu
24 kg Sack



-10 %
UVP 19,99**
17,99
(je 1 Liter = 0,75 €)

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

**Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLOR AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haus-haltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.